(-) اے ہمارے رب ہمیں دنیا میں بھی بھلائی عطا کر اور آخرت میں بھی اور ہمیں آگ کے عذاب سے بچا۔

(ترمذی کتاب الدعوات باب عقد التوسیح بالید حدیث نمبر 2409)

ایک دوسری روایت میں ہے کہ اس صحابی نے یہ دعا مسلسل کی اور صحت یاب ہو گئے

(کامیل ابن عدی جلد 7 ص 177 طبع ثالث 1984ء دارالفکر بیروت)

بدھ 4 ستمبر 2002ء، 25 جمادی الثانی 1423 ہجری - 4 تبوک 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 201

## نصرت جہاں انٹر کالج

### کاشاندار رزلٹ

خدا کے فضل سے نصرت جہاں انٹر کالج کارزلٹ مجموعی طور پر طلباء کی تعداد اور فی صد رزلٹ کے لحاظ سے فیصل آباد بورڈ سے ملحقہ 129 کالجوں میں دوسرے نمبر پر رہا۔ کل 77 طلباء امتحان میں شامل ہوئے۔ 71 پاس ہوئے۔ 5 کی کمپارٹمنٹ اور ایک ٹیل ہوا۔